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Z A P I S N I K

1. redne (konstitutivne) seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v četrtek 23.
oktobra 2014, ob 17. uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8.
Sejo sveta je v skladu z določbami drugega odstavka 8. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne
občine Ptuj sveta sklical in začel dr. Štefan Čelan, dosedanji župan Mestne občine Ptuj, ki je
uvodoma pozdravil prisotne na seji.
Pojasnil je tudi, da je  sedežni red svetnic in svetnikov na konstitutivni seji pripravljen na podlagi
danih predlogov na posvetu nosilcev list kandidatov, ki so na podlagi izida volitev, dne 5. oktobra
2014, dobili mandat/e v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.
O morebitnih spremembah sedežnega reda bodo svetnice in svetniki obveščeni na naslednji seji
mestnega sveta.
Skupaj prisotni svetniki: Miran Senčar, Patricija Kovačec, Gorazd Orešek, mag. Martin Mlakar,
Julija Tepeš, Darko Rojs, Nataša Vuk, Metka Petek Uhan, Jure Hanc, Tatjana Vaupotič Zemljič,
Marjan Cajnko, mag. Darja Harb, Rajko Fajt, Helena Neudauer, Marjan Kolarič, Sonja Pučko,
Branko Kumer, Polonca Enci, mag. Vlasta Stojak, Miran Meško, Nuška Gajšek, Milan Krajnik,
Silvestra Gorjup, Janez Rožmarin, Slavko Kolar, Miša Pušenjak in Robert Šegula.
Svojo odsotnost je napovedala dr. Darja Koter.
Na seji sveta so prisostvovali tudi: dr. Štefan Čelan, župan Mestne občine Ptuj, mag. Stanko
Glažar, vodja Kabineta župana, Damijan Plajnšek, Kabinet župana, Milena Turk, Kabinet župana,
Tomaž Neudauer, predsednik Volilne komisije MO Ptuj, Martin Kukovič, tajnik Volilne komisije
MO Ptuj, Matej Gajser, namestnik tajnika Volilne komisije MO Ptuj in Denis Hrga, Oddelek za
splošne zadeve.
Na seji prisotni novinarji: Matej Korošec, Danijel Poslek, Stanka Krajnc Letonja, Gregor
Mlakar, Slavko Podbrežnik, Mojca Zemljarič, Anemarija Kekec, Staša Cafuta in Jan Golja.

Glede na določila drugega odstavka 10. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, 1.
sejo novoizvoljenega mestnega sveta vodi najstarejši izvoljeni svetnik.
Na podlagi izdanega potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj, št. 041-1/2014 z dne 9. 10.
2014, o izvolitvi članov mestnega sveta, ta dolžnost pripada izvoljenemu svetniku g. Milanu
Krajniku, roj. 28. 5. 1937, ki je glede na določila drugega odstavka 10. člena poslovnika prevzel
vodenje seje vse do sklenitve seje.

Milan Krajnik je v nadaljevanju prevzel vodenje konstitutivne seje mestnega sveta in
uvodoma ugotovil, da na podlagi 1. odstavka 13. člena Statuta Mestne občine Ptuj ima Mestni
svet Mestne občine Ptuj 29 članov. Po podatkih strokovnega sodelavca v Kabinetu župana, je na
seji navzočih 28 članov, s čimer je na podlagi 10. člena Statuta Mestne občine Ptuj seja sklepčna,
ker je na seji prisotna večina vseh novoizvoljenih članov sveta.
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DOLOČITEV DNEVNEGA REDA:
Z vabili za današnjo sejo je bilo predlaganih 6. točk možnega dnevnega reda.
Pisno gradivo za sejo je bilo 21. 10. 2014 objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne občine
Ptuj na naslovu www.ptuj.si, razen gradiva za 4., 5. in 6. točko, katero je bilo predloženo na
mizo.
Na seji so svetniki in svetnice  na mizo  v uporabo prejeli tudi kopijo Statuta Mestne občine Ptuj
ter besedilo neuradno prečiščenega besedila Poslovnik Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.
Glede na določila drugega odstavka 9. člena Poslovnika Mestnega sveta, se o dnevnem redu
konstitutivne seje ne razpravlja, je pojasnil predsedujoči  in dal na glasovanje z vabili predlagani

DNEVNI RED:
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj
2. Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine

Ptuj in volitev za župana Mestne občine Ptuj
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve

mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj
5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana Mestne občine

Ptuj
6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da  je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-27), sprejel predlagani dnevni red.

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov na seji Mestnega sveta Mestne občine
Ptuj

Zaradi odločanja o potrditvi mandatov članov mestnega sveta in ugotovitve o nespornosti
mandata novega župana, je bilo potrebno tudi uradno ugotoviti navzočnost svetnic in svetnikov
na seji sveta.
Ob prihodu na sejo so se svetniki izkazali s potrdili o izvolitvi za člana/ico mestnega sveta in
osebnim dokumentom.
Predsedujoči je ugotovil, da je  po seznamu od 29 izvoljenih svetnikov na današnji seji, navzočih
28 svetnikov in svetnic, kar je večina vseh članov sveta, zato je mestni svet  na podlagi 1.
odstavka 44. člena Poslovnika mestnega sveta lahko nadaljeval  s sejo in veljavno sprejemal
odločitve.

2. Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine
Ptuj in volitev za župana Mestne občine Ptuj

Pisno poročilo Volilne komisije o izidu volitev članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj,
datirano z dnem  9. 10. 2014, in poročilo Volilne komisije o izidu volitev za župana Mestne
občine Ptuj, datirano z dnem 21. 10. 2014, je bilo objavljeno na spletni strani mestne občine Ptuj.



3

Tomaž Neudauer, predsednik Volilne komisije Mestne občine Ptuj, je povedal, da je iz poročil
razvidno, koliko volivcev je glasovalo, koliko je bilo veljavnih glasov in kakšen  je bil volilni
rezultat.
Kot predsednik Volilne komisije Mestne občine Ptuj  se je zahvalil g. Martinu Kukoviču, tajniku
Občinske volilne komisije, ki je profesionalno, korektno in pravočasno opravil vse naloge,
namestniku tajnika volilne komisije g. Mateju Gajserju in g. Denisu Hrgi.
Volilna komisija  se je trudila,  da je svoje delo opravila zakonito,  pošteno, pravočasno in z
enako ekvidistanco do vseh, ki so pri volitvah sodelovali.

Ker ni bilo razprave o obeh poročilih, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji
SKLEP:
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije

Mestne občine Ptuj o izidu rednih volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj, ki so bile 5.
oktobra 2014.

2. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije
Mestne občine Ptuj o izidu II. kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile 19.
oktobra 2014.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 26 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-26) sprejel predlagani sklep.

3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga
potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Predsedujoči je pojasnil, da ima po 100. členu Zakona o lokalnih volitvah zoper odločitev Volilne
komisije Mestne občine Ptuj, ki lahko vpliva na potrditev mandatov, vsak kandidat in predstavnik
liste kandidatov oz. kandidature do začetka današnje konstitutivne seje mestnega sveta pravico do
pritožbe.
Vložene pritožbe obravnava posebna tričlanska mandatna komisija za pregled prispelih pritožb in
pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.
Naloga mandatne komisije je, da na konstitutivni seji sveta na podlagi poročila volilne komisije
in izdanih potrdil o izvolitvi pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane mestnega sveta,
(v primeru morebitnih vloženih pritožb kandidatov ali predstavnikov list kandidatov pa
mestnemu svetu predlaga odločitve glede teh pritožb) in mestnemu svetu  predlaga predloge za
potrditev mandatov za člane  Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Predsedujoči je predlagal, da se sledi predlogu za oblikovanje mandatne komisije, kot je bilo
dogovorjeno na delovnem sestanku župana Mestne občine Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so ki
so na volitvah prejele najmanj glasov.
Mandatno komisijo sestavljajo trije člani, ki so izvoljeni z list kandidatov:
1. Robert ŠEGULA z liste NEODVISNA LISTA ZA RAZVOJ MO PTUJ… 2,87 % glasov
2. Miša PUŠENJAK z liste SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA …… ……3,41 % glasov
3. Slavko KOLAR z liste MLADI IN UPOKOJENCI ZA DELOVNA MESTA ……….3,56 %
glasov.
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Ker o možnem predlogu ni bilo razprave, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet imenuje tri člansko Mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in
pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v sestavi:
1. Robert ŠEGULA
2. Miša PUŠENJAK in
3. Slavko KOLAR.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 26 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-26) sprejel predlagani sklep.

Predsedujoči je ob 17.30 prekinil sejo mestnega sveta za čas, da komisija v skladu z 10. členom
Poslovnika mestnega sveta pregleda predloženi poročili.

Seja sveta je bila nadaljevana ob 17.42, ko je komisija končala svoje delo.

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne
občine Ptuj

Na poziv predsedujočega je Robert Šegula mestnemu svetu poročal o ugotovitvah komisije in
svetu predlagal tudi sklep o  verifikaciji mandatov članom mestnega sveta:

»POROČILO MANDATNE KOMISIJE
in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

na konstitutivni seji 23. 10. 2014

I.
Mandatna komisija Mestne občine Ptuj  v sestavi:
Robert ŠEGULA, Miša PUŠENJAK in Slavko KOLAR je na seji 23. novembra 2014 pregledala
Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev članov Mestnega sveta Mestne
občine Ptuj, ki so bile 5. oktobra 2014  in potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izvolitvi
za člana/ico Mestnega sveta Mestne občine Ptuj ter ugotovila, da noben kandidat  ter predstavniki
list kandidatov na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- ZLV
– uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) niso vložili  pritožb.

II.
Mandatna komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj glede na navedeno predlaga, da potrdi
mandat člana/ice Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 29. izvoljenim iz naslednjih list kandidatov:

Lista: 2 - NEODVISNA LISTA ZA RAZVOJ MO PTUJ
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 ROBERT ŠEGULA
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Lista: 3 - LISTA ŽUPANA DR. ŠTEFANA ČELANA
Zap. št. kandidata na

listi Kandidat
1 DR. ŠTEFAN ČELAN
2 METKA PETEK UHAN
3 JURE HANC
4 TATJANA VAUPOTIČ ZEMLJIČ
5 MARJAN CAJNKO
6 MAG. DARJA HARB

Lista: 4 - LISTA MIRANA SENČARJA ZA PTUJ
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 MIRAN SENČAR
2 PATRICIJA KOVAČEC
3 GORAZD OREŠEK
4 DR. DARJA KOTER
5 MAG. MARTIN MLAKAR
6 JULIJA TEPEŠ
7 DARKO ROJS
8 NATAŠA VUK

Lista: 6 - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 MILAN KRAJNIK
2 SILVESTRA GORJUP

Lista: 7 - SMC STRANKA MIRA CERARJA
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 BRANKO KUMER
2 POLONCA ENCI

Lista: 8 – SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 MIŠA PUŠENJAK

Lista: 9 - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA SDS
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 RAJKO FAJT
2 HELENA NEUDAUER
3 MARJAN KOLARIČ
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4 SONJA PUČKO

Lista: 11 - MLADI IN UPOKOJENCI ZA DELOVNA MESTA
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
21 SLAVKO KOLAR

Lista: 16 - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 JANEZ ROŽMARIN

Lista: 17 - SOCIALNI DEMOKRATI
Zap.št. kandidata na

listi Kandidat
1 MAG. VLASTA STOJAK
2 MIRAN MEŠKO
3 NUŠKA GAJŠEK

«.

Ker se nihče ni priglasil k razpravi o ugotovitvah mandatne komisije in predlogu sklepa, da se
zgoraj naštetim verificira mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je predsedujoči
razpravo o predlogu sklepa sklenil in predlagal v sprejem predlog Sklepa o potrditvi mandatov
članov mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 25 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-25) sprejel predlagani sklep o potrditvi mandatov 29. članom Mestnega sveta
Mestne občine Ptuj.

5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana Mestne
občine Ptuj

Predsedujoči je pojasnil, da s pisnim  poročilom Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu II.
kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj z dne 21. 10. 2014, se je mestni svet  seznanil že  v 2.
točki današnje seje mestnega sveta.
Iz poročila Volilne komisije Mestne občine Ptuj izhaja, da je Miran SENČAR - kandidat za
župana v II. krogu glasovanja, ki je bilo 19. oktobra 2014, prejel večino veljavnih glasov. Glede
na navedeno je Volilna komisija Mestne občine Ptuj na podlagi 1. odstavka 107. člena Zakona o
lokalnih volitvah ugotovila, da je za župana Mestne občine Ptuj bil izvoljen Miran SENČAR.
Po 100. členu Zakona o lokalnih volitvah,  je lahko vsak predstavnik kandidature in kandidat za
župana do začetka konstitutivne seje zoper odločitev Volilne komisije Mestne občine Ptuj, ki
lahko vpliva na nesporno potrditev mandata župana, vložil pritožbo.
Iz ugotovitev Mandatne komisije izhaja, da na podlagi pregleda pisnega poročila Volilne
komisije Mestne občine Ptuj o izidu II. kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj ter izdanega
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potrdila o izvolitvi za župana ni bilo vložene pritožbe katerega od predstavnikov kandidature ali
samih kandidatov za župana.
Tako iz poročila Mandatne komisije o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile  19.
oktobra 2014, nesporno izhaja:

I.
Mandatna komisija Mestne občine Ptuj  v sestavi: Robert ŠEGULA, Miša PUŠENJAK in Slavko
KOLAR je na seji 23. novembra 2014 pregledala Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o
izidu II. kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile dne 19. oktobra 2014  in potrdilo
Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izvolitvi Mirana Senčarja za župana Mestnega sveta
Mestne občine Ptuj ter ugotovila, da noben kandidat za župana ali predstavnik kandidature za
župana na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- ZLV –
uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) ni vložil  pritožbe.

II.
Mandatna komisija ugotavlja, da izvoljeni Miran SENČAR, stanujoč Peršonova ulica 3, 2250
Ptuj,  zato 24. oktobra 2014 lahko nastopi funkcijo župana Mestne občine Ptuj.«.

V zvezi s podanim poročilom Mandatne komisije ni bilo razprave, zato je predsedujoči
mestnemu svetu predlagal v sprejem UGOTOVITEV o potrditvi mandata županu Miranu
Senčarju.
Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-27) sprejel predlagano ugotovitev.

****

Glede na sprejeto ugotovitev, da je bil Miran SENČAR na lokalnih volitvah 19. oktobra 2014
izvoljen za župana, hkrati pa tudi za člana mestnega sveta in ker je po Zakonu o lokalni
samoupravi funkcija župana nezdružljiva s funkcijo člana mestnega sveta,  je  v skladu z določbo
37. a člena Zakona o lokalni samoupravi Miran Senčar podal pisno izjavo, s katero obvešča
Mestni svet ter Volilno komisijo Mestne občine Ptuj, da sprejema mandat župana Mestne občine
Ptuj in da bo funkcijo župana opravljal poklicno.
Predsedujoči je ugotovil, da so zaradi nastopa funkcije župana Mestne občine Ptuj, ki ni
združljiva s funkcijo člana mestnega sveta, nastali razlogi za prenehanje mandata članu Mestnega
sveta Mestne občine Ptuj Miranu Senčarju.
V gradivu  je bil svetnikom na mizo posredovan predlog Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju
mandata članu Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.
V zvezi s predlaganim sklepom se obvesti Volilna komisija Mestne občine Ptuj, ki na podlagi te
ugotovitve izvede postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na Listi Mirana
Senčarja ZA Ptuj.

Ker ni bilo razprave o predlaganem sklepu, jo je predsedujoči sklenil in predlagal v sprejem
predlog Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju mandata članu Mestnega sveta Mestne občine
Ptuj.
Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-27) sprejel predlagani ugotovitveni sklep.
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***
Prevzem funkcije novo izvoljenega župana – protokolarni del

Predsedujoči se je v imenu svetnikov stare in nove sestave mestnega sveta zahvalil županu dr.
Štefanu Čelanu za uspešno opravljeno delo v 12 letih vodenja naše občine in številnih regionalnih
projektov skupnega pomena, ki jih je soustvarjal kot predsednik medobčinskega sveta občin
Spodnjega Podravja.

Dr. Štefan Čelan, dosedanji župan Mestne občine Ptuj je povedal, da ne bo primerjal in ocenjeval
samo investicij ali investicijskih dosežkov, primerjati želi ali bo v tem mestu ostalo to,  kar je bilo
12 let v mestnem svetu, in to je bilo predvsem globoko razumevanje in spoštovanje javne
funkcije, saj se je potrebno zavedati, da  je mandat častna funkcija, ki se opravlja za to, da se služi
tistim, ki so to čast podelili. Drugo pomembno področje pa je, da se je potrebno zavedati, da je
osnovna naloga varovanje javnega interesa in socialne kohezije.

Predsedujoči je v imenu navzočih izvoljenemu županu Mestne občine Ptuj Miranu Senčarju
čestital k izvolitvi in mu zaželel uspešno delo pri vodenju občine in v interesni medobčinski
skupnosti občin Spodnjega Podravja, kot tudi v relaciji do državnih in vseh drugih organov.
Izvirne naloge občine za zadovoljevanje potreb občanov so izredno široke in vsestranske.

Na zaprosilo predsedujočega je novo izvoljeni župan pred prevzemom funkcije pred mestnim
svetom na glas prebral in nato podpisal naslednjo izjavo:
»Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljal v skladu s pravnim redom republike Slovenije in
Mestne občine Ptuj. Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnal vestno in odgovorno v korist in za
blaginjo občanov in občank Mestne občine Ptuj.«.

V skladu s 3. členom Odloka o uporabi županske verige v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik
Mestne občine Ptuj, št. 1/97) je dosedanji  župan dr. Štefan ČELAN novemu županu Miranu
SENČARJU predal župansko verigo - simbolni znak župana, ki predstavlja njegovo pravico in
dolžnost zastopati občino ter njegovo izvršno oblast.

V nadaljevanju seje je Miran Senčar, župan Mestne občine Ptuj nagovoril mestni svet.
Biti župan najstarejšega  slovenskega mesta je izjemna čast, hkrati pa velika odgovornost do
vseh, ki so mesto gradili do sedaj. Podeljena je bila izjemna čast in zaupanje volivk in volivcev.
Pred nami so 4 leta trdega dela in v zelo kratkem času se bo potrebno naučiti marsikaj. Na Ptuju
je mnogo odprtih  projektov, ki so že v teku in jih je potrebno dokončati. Dobri projekti se bodo
nadaljevali, dodajala se bo svežina, ostale bo treba analizirati in se odločiti o nadaljevanju,
spremembi ali opustitvi. Kot župan bo odprt za vse dobre ideje, predloge, kritike in pohvale, ki
jih bo jemal kot darilo. Čas je, da se ponovno združi moči in Ptuj popelje v boljši jutri.

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

Na delovnem sestanku župana Mestne občine Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so dobile mandat v
Mestnem svetu Mestne občine Ptuj, je bilo dogovorjeno, da bi naj bili v Komisiji za mandatna
vprašanja, volitve in imenovanja, s po enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz prvih pet
list kandidatov, ki so dobile največ glasov na lokalnih volitvah v Mestni svet Mestne občine Ptuj.
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Te liste so:
 Lista Mirana Senčarja ZA Ptuj,
 Lista župana dr. Štefana Čelana,
 Slovenska demokratska stranka SDS,
 SD Socialni demokrati in
 SMC Stranka Mira Cerarja.

Predsedniško mesto v tej komisiji bi naj pripadalo Listi Mirana Senčarja ZA Ptuj,
podpredsedniško mesto pa Listi župana dr. Štefana Čelana.
Nosilci list so do začetka današnje seje do strokovnega sodelavca za mestni svet sporočili
naslednja imena kandidatov za to komisijo:
1. Lista Mirana Senčarja ZA Ptuj je za predsednika predlagala mag. MARTINA MLAKARJA
2. Lista župana dr. Štefana Čelana je za podpredsednika predlagala dr. ŠTEFANA  ČELANA
3. SDS je za člana predlagala RAJKA FAJTA
4. SD  je za članico predlagala mag. VLASTO STOJAK
5. SMC STRANKA MIRA CERARJA je za člana predlagala BRANKA KUMRA.

Ker se v razpravi o predlogu sklepa, nihče ni priglasil k besedi, jo je predsedujoči sklenil in dal
na glasovanje naslednji
SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejeme predlog Sklepa o imenovanju Komisije
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v  predloženem besedilu.

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 prijavljenih h glasovanju
soglasno (ZA-27) sprejel predlagani sklep o imenovanji Komisije za mandatna vprašanja,
volitve in imenovanja.

Predsedujoči je podal informacijo, da so člani in članice Mestnega sveta (kot funkcionarji) na
mizo dobili dopis Komisije za preprečevanje korupcije in so po Zakonu o integriteti in
preprečevanju korupcije dolžni posredovati podatke, kot to izhaja iz 35. člena omenjenega
zakona. Prav tako so na mizo dobili tudi priročnik za svetnice in svetnike, ki ga pripravlja
Skupnosti Slovenskih občin.

SKLENITEV SEJE:
Ker je dnevni red 1. redne (konstitutivne) seje sveta izčrpan, se je predsedujoči navzočim zahvalil
za udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenil ob 18.10.

Predsedujoči na 1. redni seji
Milan Krajnik

Zapisnik pripravili:
Kornelija F. Orlač
Anica Paj


